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Dne 3. května 2017 uplynulo 30 let, co nás opustil
pan Stanislav Šrámek z Hlubočan.
Dne 5. května by se dožil 75 let.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Neteř Danuše Vagnerová s rodinou.

Dne 10. května by se dožila 95 let
paní Marie Neužilová.
Všem, kteří vzpomenou s námi, děkují
dcery a synové s rodinami.

Nikdo nám neřekne, nikdo nám nepoví, čím byla
maminka každému z nás. Nikdo ji nevrátí, nikdo
ji nevzbudí, nikdy již nezazní nám její hlas.
Dne 10. května by oslavila své 74. narozeniny naše
maminka, manželka, babička paní Jarmila Paulíková.
S láskou stále vzpomínají 
manžel Jiří, synové Jiří a David s rodinami
a dcera Vladimíra s přítelem Milanem.

Dne 15. května 2017 by se dožil 100 let náš
milovaný tatínek, dědeček a pradědeček
pan Bohumil Janeček.
S láskou vzpomínají
synové s rodinami.

Scházíš nám, ale v srdcích a vzpomínkách
zůstáváš.
Dne 16. května 2017 to byl rok, co nás navždy
opustila manželka, maminka, babička
paní Věra Šmelová.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.

Hřbitov je smutná zahrada, kde tiše pějí ptáci,
své drahé zde člověk ukládá, vzpomínat se sem
vrací.
Dne 16. května uplynulo 20 let od úmrtí
pana Františka Vodáka zVícemilic.
S láskou a úctou vzpomíná
dcera Svatoslava s rodinou.

Utichlo srdce, zůstal jen žal, ten, kdo Tě miloval,
vzpomíná dál.
Dne 16. května 2017 by oslavil své 70. narozeniny
pan Vladimír Fink ze Snovídek (rodák z Kozlan)
a dne 5. května 2017 uplynuly 3 smutné roky, co
už není mezi námi.
Za tichou vzpomínku děkují manželka Jana,
dcery Vlaďka, Jana a Leona s rodinami.

Časem se vše změní i pláč ustane, jen v srdci
bolest zůstane.
Dne 17. května už uplynulo dlouhých 10 let, co
nás navždy opustil náš milovaný
pan Oldřich „ Olaf“ Hroza.
Za vzpomínku děkuje
manželka  Iva Hrozová, děti Ondřej a Iva
s rodinami.

Navždy jsi odešla maminko milá, vrátit se
nemůžeš i kdybys chtěla. Vzpomínky na Tebe jsou
stále svěží, i když čas bez Tebe tak rychle běží.
Dne 17. května 2017 by se dožila 75 let
paní Alena Hudcová-Halámková.
S láskou vzpomínají
synové Jiří, Petr, Roman a sestry s rodinami.

Dne 17. května 2017 by oslavil 88 roků můj
manžel, tatínek, dědeček a pradědeček
pan Zdeněk Prokopec, pplk. v.v.
Zemřel  22. října 2016.
Chybíš nám.

Čas nikdy neběží tak rychle, aby se dalo zapomenout.
Dnes, 18. května, je to 5 let od úmrtí
pana Jana Jaroše zVyškova-Křečkovic.
S láskou stále vzpomíná
manželka Marie s rodinou.

Už nikdy nepotěšíš, jen vzpomínka krásná, milá
na Tebe nám zbyla.
Dnes, 18. května, je to 5 roků, co nás navždy
opustil manžel, tatínek, dědeček a pradědeček
pan Jaroslav Chaloupka zVyškova.
S láskou a úctou vzpomínají
manželka, synové a dcera s rodinami.

Vzpomínky

Poděkování
Upřímně děkujeme všem příbuzným, přátelům a známým, kteří

se přišli dne 4. května 2017 naposledy rozloučit
s paní Milenou Trnavskou zVyškova.

Děkujeme též za květinové dary, za slova útěchy a kondolenci. 
Zarmoucená rodina.

Dne 23. května oslaví své 90. narozeniny
paní Anna Sedláčková z Dědic.
Hodně zdraví, štěstí a pohody  přejí
bratr, syn, vnuci a pravnoučata.

Blahopřání
Největší láska na světě umírá, když oko maminky
se navždy zavírá. Jak ráda jsem byla mezi vámi,
nebyl čas rozloučit se s vámi .Jen kytičku květů
na hrob Ti můžeme dát, tiše se pomodlit, svíci
zapálit a vzpomínat.
Dnes, 18. května, je to 19 let od úmrtí naší
milované maminky a babičky
paní Josefy Kučerové z Bučovic.
S láskou, úctou a bolestí v srdci vzpomínají
dcery a synové s rodinami.

Dnes, 18. května, je to již 21 let od úmrtí mojí
drahé milované manželky, maminky a babičky
paní Marie Tomešové.
S láskou a úctou stále vzpomínají
manžel, syn a dcera s vnučkou.
Kdo ji znal a měl rád, vzpomene  s námi.

Dne 19. května by se dožil 80 let
pan Josef Vašina z Ivanovic na Hané.
S láskou vzpomínají
manželka a synové s rodinami.

Dnes Ti kytičku, maminko milá,
na hrob jdeme dát. I když tu už
s námi nejsi, řekneme si  aspoň
v duchu, mám Tě ráda, mám Tě
rád.
Dne 19. května uplyne smutný rok, co nás navždy
opustila naše milovaná manželka, maminka,
babička a prababička
paní Věra Mikulášková z Bučovic.
S úctou a láskou stále vzpomínají
manžel, děti s rodinami, vnoučata a pravnuk.
Moc nám chybíš a nikdy na Tebe nezapomeneme.

Smutný je domov, když opustil ho ten, kdo ho
budoval. Rád v něm žil a pracoval. Proč Tvé srdce
předobré přestalo bít, vždyť mělo ještě pro koho
žít. Tak jako Ti z očí zářila láska a dobrota, tak
nám budeš chybět do konce života.
Dne 20. května 2017 vzpomeneme 2. výročí úmrtí
pana Jiřího Kudličky z Hamilton.
S láskou a úctou vzpomínají
manželka, dcera a synové s rodinami.

Dne 22. května 2017 vzpomeneme nedožité
90. narozeniny tatínka, dědečka, pradědečka
a dlouholetého starosty Sboru dobrovolných
hasičů v Rousínovci
pana Vladimíra Procházky.
Dne 2. srpna 2017 uplynou 2 roky, co nás opustil.
Vzpomíná a za vzpomínku všech, kteří jej znali,
děkuje
celá rodina.

Vzpomínky

Mgr. Miroslav Poláček (1942), Bučovice † 27. 4.
Pavel Ondráček (1967), Zbýšov † 1. 5.
Karel Šoupal (1944), Bohaté Málkovice † 2. 5.
Stanislav Kouřil (1942), Topolany † 2. 5.
Václav Kadlčík (1929), Vyškov † 2. 5.
Jaromír Ondráček (1946), Slavkov u Brna † 3. 5.
Jan Filípek (1919), Bučovice † 3. 5.
Věnceslava Benešová (1926), Bučovice † 3. 5.
Ing. Blažena Fürstová (1941), Moravská Nová Ves † 5. 5.
Zdenka Srbecká (1937), Otnice † 5. 5.
Josef Rivola (1933), Bučovice † 6. 5.
Jan Vojáček (1948), Otnice † 6. 5.
Jaroslav Trnka (1943), Vyškov † 6. 5.
Jaroslava Kulíšková (1932), Ivanovice na Hané † 6. 5.
Josef Gottwald (1935), Nemojany † 6. 5.
Vlasta Jelínková (1926), Vyškov † 7. 5.
Milada Bastlová (1930), Vyškov † 9. 5.
Jarmila Vasická (1928), Brankovice † 10. 5.
Vlastimil Kudlička (1937), Vyškov † 11. 5.
Vojtěška Kotisová (1947), Vyškov † 13. 5.
Marta Holubová (1945), Vyškov † 14. 5.
Jitka Buriánková (1953), Vyškov † 14. 5.
Marie Černá (1919), Habrovany † 15. 5.

Opustili nás

Město
Bučovice

vyhlašuje výběrové řízení

na pracovní pozici

tajemník/tajemnice úřadu.

Předpokládaný nástup: dohodou.
Více informací na www.bucovice.cz

LABORANT
Pracovní náplň:
• Kontrola kvality výrobků během výroby před dodáním zákazníkovi
• Vyhodnocení výsledků zkoušek
• Obsluha přístrojů v laboratoři určených ke speciálním zkouškám
• Práce na směny v 12hodinovém nepřetržitém provozu
Očekáváme:
• SŠ vzdělání
• Základní znalost Excel
• Základní znalost anglického jazyka - výhodou
• Samostatnost, pečlivost, zodpovědnost

Koncern PEGAS, přední evropský výrobce netkaných textilií, hledá
pro výrobní závod Bučovice zaměstnance / zaměstnankyně na pozici:

ELEKTRO OBSLUHA
Pracovní náplň:
• Provádění drobných elektro oprav na strojním zařízení
• Odpovídá za správné balení a značení výrobků, udržuje pořádek podle

nastavených standardů, manipuluje se vstupním materiálem
• Práce na směny v 12hodinovém nepřetržitém provozu, občasná manipulace

s těžkými břemeny, jízda s vysokozdvižným vozíkem
• Spolupráce s údržbou elektro
Očekáváme:
• SŠ vzdělání obor elektro, případně výuční list
• Platná vyhláška 50/78 Sb. § 6, případně §5
• Praxe v oboru elektro min. 3 roky
• Praxe v řízení VZV výhodou
• Znalost AJ nebo znalost práce s PC výhodou
• Samostatnost, pečlivost, zodpovědnost

OBSLUHA VÝROBNÍ LINKY
Pracovní náplň:
• Obsluhuje výrobní zařízení, manipuluje se vstupním materiálem
• Odpovídá za správné balení a značení výrobků, udržuje pořádek podle

nastavených standardů
• Práce na směny v 12hodinovém nepřetržitém provozu, občasná manipulace

s těžkými břemeny, jízda s vysokozdvižným vozíkem
Očekáváme:
• SŠ vzdělání technického směru, případně výuční list 
• Praxe v řízení VZV výhodou
• Znalost AJ nebo znalost práce s PC výhodou
• Samostatnost, pečlivost, zodpovědnost
Nabízíme:
• Odpovídající mzdové ohodnocení, široké spektrum zaměstnaneckých výhod
• Práci ve stabilní mezinárodní společnosti, v příjemném prostředí a kolektivu

Zájemci mohou poslat své žádosti a profesní životopis na e-mail: hr@pegas.cz nebo
na adresu: PEGAS NONWOVENS s. r. o., vedoucí služeb, Slovenská 999,
685 01 Bučovice, případně mohou vyplnit žádost o zaměstnání na vrátnici
závodu (k dispozici rovněž na www.pegas.cz).

Oznámení o přerušení
dodávky elektrické energie
Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy

– rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací
– bude přerušena dodávka elektrické energie:

Dne 22. 5. 2017 od 10.30 do 12.00 hodin
Vyškov, ul. Brněnská – část, U Jandovky – část

Dne 29. 5. 2017 od 11.00 do 14 00 hodin
Vyškov, ul.: 9. května, Alšova, Bezručova, B. Němcové,
Dědická – část, Janáčkova, Dukelská – část, Hasičská,
Havlíčkova – část, II. odboje – část, Jarní – část, Letní – část,
Mlýnská – část, Na Hraničkách – část, Sportovní,
Pod Újezdem 13, Komenského 17/7, Jiráskova 1a

Dne 30. 5. 2017 od 7.30 do 10.30 hodin
Vyškov ul.: Brněnská – část, Hřbitovní – část, Wolkerova,
Sv. Čecha – část, U Jandovky – část

Dne 30. 5. 2017 od 11.00 do 14.30 hodin
Vyškov ul.: Hybešova – část

Děkujeme vám za pochopení. E.ON Česká republika, s. r. o.
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